温州市小额贷款公司协会秘书处

关于温州市小额信贷市场发展现状调查问卷

填报工作的通知

各会员单位 :

根据市金融办领导指示精神,市协会把 《温州市小贷行业发

展战略研究》列为今年重点工作之一,此课题委托温州大学金融

研究院开展专题研究。为了解和准确判断温州市小额信贷市场现

状,寻找科学有效地促进温州小贷行业持续健康发展的解决方案

及路径,使课题研究能够在真实准确的基础上开展,现将有关事

项通知如下 :

一、填报要求 :

数据真实、有效、准确。

二、完成时间:

⒛14年 9月 12日 (星期五)前。协会联系人:郑齐省

办电:SS923503 手机:1385浒 72852

材料报送 QQ:39田鲳35

三、填报咨询人 :

叶 永博士 温州大学金融研究院

王小锋博士 温州大学金融研究院

附件:温州市小额信贷市场发展调查问卷

电话 : 18267769118

电戊舀: 13373865772

饰蜃i么萝
秘书处